49 th CANOE KAJAK WILD WATER INTERNATIONAL "C" SPRINT

FEDERAZIGAE &, 204

2 . Cronometristi
1cr

CLASSIFICA UFFICIALE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POS  NUM NUM
FPETT CODICE

24 123857 BIFANO Paolo

26 01584 BIFANO Mariano

23 05917 FIANCHISTI Elia
30 SCHMID Gerhard

25 FILZWIESER Manuel
27 05919 FIANCHISTI Luca
28 C425429 SCHEUBER Martin
4 TORNELLI Enrico

22 27666 MACCAGNAN Davide
10 29 F244379 WJSS Silvan

CoOoO~NOOD WN A

11 8 123962 MANGIA Luciano
12 19 123410 MAINARDI Mattia
13 10 11671 PONTONE Andrea
14 21 124018 FRANCO Fabio
15 15 03861 COMUNETTI Alberto
16 17 25534 SCREMIN Stefano
17 6 15476 ZANOTTI Filippo
18 14 MUGNAI Guido
19 1 07947 LEONORI Alessandro
20 18 06815 GIACOPINI Andrea
21 7 27018 S0ZZ| Davide
22 8 28180 STORTI Edoardo
23 5 17706 CENZON Robero
24 13 CONCA Alessandro
25 3 44810 COZZINI Pietro
26 2 12871 SANDRI Emilio
ISCRITTI 30
NON PARTITI 1a PROVA ... 3
11 TAVAZZANI Federico
12 27120 SARONNI Sebastiano
16 08831 MARIANI Giorgio
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
47 07506 IANNOTTA Luca
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
1 20 25535 BONATO Pierpaolo
2 43 18801 MARAZZ| Alessandro
3 50 15817 VASSANELLI Francesc
4 39 FURNARI Marco
5 49 C420838 TSCHIRREN Jonas
6 36 06603 GASPARINI Marco
7 31 17482 PROVENZANO Matteo
8 33 20629 DEGLINNOGENTI Lapo
9 48 125447 CINQUE Salvatore
10 34 23115 GAVARINI Alessandro
11 42 30358 MATTIELLO Riccardo

24-03-2012 / VETTO D'ENZA (RE)

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

ER

TEMPO
1a PROVA

K1 SENIOR MASCHILE
POLISP.CILENTO SEZ C 1'30.12
0200 M.M. C.K. LUNI-SARZA 1'31.38
0800 CAN. COMUNALI FIRENZ  1'31.21
AUSTRIA CANOE TEAM 1'32.25
AUSTRIA CANOE TEAM 1'34.43
0800 CAN. COMUNALI FIRENZ  1'34.16
SWISS CANOE FEDERATI 134.38
1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'34.82
0406 VALBRENTA TEAM ASD 13533
SWISS CANCE FEDERATI 1'35.27
C.K. POLICASTRO BUSS 1'3599
0405 C.C. ORIAGO 1'36.61
1001 K.CLUB CUS CASSINO 137.41
1001 C.C. SAN GIORGIO A L  1'37.24
ASS DIFESA ADDA LODI 1'41.87
0406 VALBRENTA TEAM ASD 14238
0301 CANOTTIERI ADDA1851 1'45.01
0800 CAN. COMUNALI FIRENZ  1'45.95
0301 C.U.S. MILANO ASD 1'47.41
0402 CANOA CLUB PESCANTIN 1'47.48
0301 CANOTTIERI ADDA1891 1'62.35
0301 CANOTTIERI ADDA1891 1'563.36
0400 C.C. VICENZA 201.73
0301 C.U.S. PAVIA AS.D. 2'03.41
0601 C.US. PARMA ASD 2'02.51

0600 CANOA TEAM BORETTO P 2'11.14

0301 C.U.S. PAVIA AS.D.
0301 CANOTTIERI ADDA1891
0301 CANOTTIERI ADDA1891

0200 M.M. CK. LUNI-SARZA

K1 JUNIOR MASCHILE

0406 VALBRENTA TEAM A.S.D  134.93
0301 CANOTTIERI ADDA1891 1'35.55
0402 CANOA CLUB PESCANTIN 1'35.98
0200 M.M. C.K. LUNI-SARZA 136.15

SWISS CANOE FEDERATI 1'35.13
0301 CANOTTIERI ADDA1891 1'38.36
0200 M.M. C.K. LUNI-SARZA 138.24
0800 CAN. COMUNALI FIRENZ  1'41.35

POLISP.CILENTO SEZ.C 141,22
1700 C.C. CITTA' DI CASTE 1'42.33
0400 C.C. VICENZA 1'44.89

2a

TEMPO
PROVA

1'29.62
1'30.40
1'30.58
1'31.77
1'33.07
1'33.59
1'33.50
1'34.51
1'36.32
1'35.54
1'35.35
1'36.52
1'36.20
1'36.73
1'41.39
1'41.19
1'45.13
1'46.13
1'48.00
1'48.64
1'49.95
1'62.26
2'03.06
2'01.60
2'03.69
2'19.01

1'34.69
1'35.88
1'35.89
1'35.99
1'36.62
1'37.54
1'39.22
1'39.41
1'41.50
1'43.32
1'45.55

TEMPO
TOTALE

2'59.74
3'01.78
3'01.79
3'04.02
3'07.50
3'07.75
3'07.88
3'09.33
3'1065
3'10.81
3'11.34
313.13
3'13.61
3'13.97
32326
3'23.57
3'30.14
3'32.08
3'35.41
3'36.12
3'42.30
3'45.62
4'04.79
4'05.01
4'06.20
4'30.15

3'09.62
3'11.43
3'11.87
312,14
31275
3'15.90
3'17.46
3'20.76
32272
3'25.65
3'30.44

F= 870

PUNTI  PUNT!
GARA TAB
GNON QUA/ 1




POS  NUM NUM

12
13

21

PETT

35
40
44
46
41
45
38
32
37
105

ISCRITTI

CODICE

36312
30451
124204
125336

30851

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALLE PEZZE Pietro
GHENO Nichalas
MARINO Simone
EVALDI Fabio
RICCHIERI Fabio
ZABEO Alex

ROTA Davide
GAUDIANQ Daniele
SERCHI MASINI Matte
PEZZ| Matteo

................ 21

NON PARTITI 1a PROVA

NON ARRIVATI 1a PROVA ...

SQUALIFICATI 1a PROVA ...

NON PARTITI 2a PROVA

NON ARRIVATI 2a PROVA ...

SQUALIFICATI 2a PROVA ...

61 F356188 GRETENER Fabio

SO WON®DO S WN -

Y

62
60
55
53

00865

27641
06404
27079
07284
01221
01886

SALOGNI Marco
BARAVELLI Fabio
PIANTONI Fabrizio
SPIGANTI Phanudet
TRIPPETTA Marco
GALIMBERTI] Marco
DELL'AGOSTINO Stefa
GROSSI Dario
BENATTI Emanule
BORDONALI Paolo

ISCRITTI

NON PARTITI 1a PROVA

12

1

51 00625 ASTI Marco

NON ARRIVATI 1a PROVA ...

SQUALIFICATI 1a PROVA ...

NON PARTITI 2a PROVA

NON ARRIVATI 2a PROVA ...

SQUALIFICATI 2a PROVA ...

63 25562 RADICI Alberto

1

2 68 05031 DELL'AGOSTINO Giorg

3 65 20688 RAZZAUTI Paolo

4 B9 QUINTARELLI Mattia

5 67 TOCCAFONDI Jacopo

6 66 NATILLA Lorenzo

7 64 DONATELLI Andrea
ISCRITTI 7

24-03-2012 / VETTO D'ENZA (RE)

ER

0402
0406
0301
0405
0601
0405
0300
0406
0800
0300

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a

CANOA CLUB PESCANTIN
VALBRENTA TEAM A.S.D
CANOTTIERI ADDA1891
CC. ORIAGO

C.U.S. PARMA ASD

CC. ORIAGO

CANOCA KAYAKS90
VALBRENTA TEAM A.SD
CAN. COMUNALI FIRENZ
CANOA KAYAKS0

C1 SENIOR MASCHILE

SWISS CANOE FEDERATI

0200 M.M. C.K. LUNI-SARZA

0301
0300
0800
0406
0301
0304
0600
0600
0600

CANOTTIERI ADDA1891
K.C.C. PALAZZOLO S/O
CAN. COMUNALI FIRENZ
VALBRENTA TEAM A.S.D
C.K.CLUB CASSANO DA
INDOMITA VALTELLINA
CANOA TEAM BORETTO P
CANOA TEAM BORETTO P
CANOA TEAM BORETTO P

0301 CANOTTIERI ADDA1891

C1 JUNIOR MASCHILE

0300 KC.C. PALAZZOLO S/0

0304 INDOMITA VALTELLINA

0200 MM. CK. LUNI-SARZA

0402 CANOA CLUB PESCANTIN

0800 CAN. COMUNAL| FIRENZ
0200 M.M. C.K. LUNI-SARZA

0402 CANCA CLUB PESCANTIN

TEMPO
PROVA

1'46.82
1'47.94
1'48.26
1'49.15
1'47.71
1'48.50
1'51.08
1'53.29
1'56.29
1'57 47

1'64.76
1'58.59
1'58.16
2'00.04
2'01.19
2'12.96
2'17.04
2'16.78
2'2562
2'24.95
2'43.65

1'56.25
1'55.84
1'68.54
2'00.35
2'00.95
2'15.80
2'23.42

TEMPO
2a PROVA

1'44.91
1'46.25
1'47.46
1'47.14
1'48.98
1'49.78
1'47.58
1'63.78
1'51.72
1'52.35

1'52.13
1'56.04
2'00.74
1'69.76
2'01.40
2'11.64
2'14.10
2'16.31
2'28.30
2'33.13
2'45.53

1'58.26
1'59.37
2'00.37
2'04.20
2'04.43
2'11.87
2'24.94

TEMPO
TOTALE

3'31.73
334.19
335,72
3'36.29
3'36.69
3'38.28
3'38.66
3'47.07
3'48.01
3'49,82

3'46.89
3'54.63
3'58.90
3'69.80
4'02.59
4'24.60
4'31.14
4'33.09
4'53.92
4'58.08
§'29.18

3'64.51
3'65.21
3'58.91
4'04.55
4'05.38
427.77
4'48.36

F= 870

PUNTI  PUNTI
GARA TAB
GNONQUA /2

()



POS  NUM NUM

CONCORRENTE

FPETT CODICE COGNOME e NOME

NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
(T, PANATO V.-FASOLI F
2 74 GIACOPPO A. - FERRA
4. 75 ZAMUNER N -CECCHINE
4 71 MURATORE A. - RISSO
5 76 CALVI E. - CODURI G
6 72 REVELLO L- SECCO E
% 70 BERTON A - FABRIS
8 77 FARRI G. - BORDONAL
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 1a PROVA 0
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 0
SQUALIFICAT! 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

1 78
ISCRITTI

NON PARTITI 1a PROVA

NON ARRIVATI 1a PROVA ...

SQUALIFICATI 1a PROVA ...

NON PARTITI 2a PRCVA

NON ARRIVAT| 2a PROVA ...

SQUALIFICATI 2a PROVA ...

PELLEGRIN! E- CERVI

1

0

86 C531044 ABGOTTSPON Chantal
80 E003573 EICHENBERGER Sabine
88 16423 RISSO Viola

91 09408 MEROLA Andrea

89 12619 ROSSI Giulia |

C4YLR7X KUTTENBERGER Annale

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

C2 SENIOR MASCHILE

0402 CANOA CLUB PESCANTIN
0400 C.C. VICENZA
0400 CC. VICENZA

0301 CUS. PAVIA AS.D.
0301 C.U.S. PAVIA AS.D,
0405 C.C. ORIAGO

TEMPO

1a PROVA 2a

1'48.08
1'48.61
1'49.06
1'50.28
1'51.45
1'57.49
2'0z.82

ER 0800 CANOA TEAM BORETTO P 2'25.01

C2 JUNIOR MASCHILE

0200 MM, C.K. LUNI-SARZA

K1 SENIOR FEMMINILE

SWISS CANOE FEDERATI
SWISS CANOE FEDERATI
0204 AS. EXTREME KAYAK A
0301 C.U.S. PAVIA A.S.D.
ASD CANOTTIERI P.MAG
SWISS CANOE FEDERATI

COUNOT h WN -
o]
ey

sy

83

C241225 HELLMULLER Lisa
MACCHIA Giulia

ZAMARIOLA Claudia

35288 CHIAVACCI Sonia

24-03-2012 / VETTO D'ENZA (RE)

SWISS CANOE FEDERATI

TO10 CUS TORINO

0301
0304

C.US. PAVIA ASD.
INDOMITA VALTELLINA

2'04.32

1'43,38
1'43.07
1'46.12
1'46.52
1'47.36
1'48.47
1'61.27
1'54.40
1'58.26
2'29.11

TEMPO
PROVA

1'60.50
1'50.81
1'62.03
1'52.02
1'51.81
2'06.53
2'17.54
2'30.79

2'06.67

1'44.59
1'45.62
1'48.65
1'49.69
1'49.22
1'51.10
1'54.80
1'65.91
2'01.57
2'36.13

TEMPO
TOTALE

3'38.58
3'39.42
3'41.09
3'42.30
3'43.26
4'04.02
4'20.36
4'55.80

4'10.99

32797
3'28.69
3'34.77
3'36.21
3'36.58
3'40.57
3'46.07
3'50.31
3'69.83
5'05.24

F= 870

PUNTI PUNTI
GARA TAB
GNON QUA/3

%



F= 810

POS  NUM NUM CONCORRENTE 2 TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' fa PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ISCRITTI 11
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
81 06966 GIORGIS Isabella 0301 CANOTTIERI ADDA1891
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
K1 JUNIOR FEMMINILE
1 94 E084182 MATHYS Melanie SWISS CANOE FEDERATI 142.86 1'46.30 3'29.16
2 97 124844 FAVARETTO Cristina 0405 C.C. ORIAGO 1'60.70 1'63.70 3'44.40
3 o8 ZAMPESE Vanessa 0405 CC. ORIAGO 161.86 1'54.27 3'46.13
4 93 ROSA Mathilde 0300 K.C.C. PALAZZOLO S/O  1'57.31 1'59.23 3'56.54
5 92 GENESINI Eleonora 0402 CANOA CLUB PESCANTIN 2'01.59 2'08.45 4'10.04
6 96 03332 CENZON Elena 0400 C.C. VICENZA 2'04.06 2'09.19 4'13.25
7 95 BEGHINI Erica 0402 CANOA CLUB PESCANTIN 2'10.02 2'06.22 4'16.24
ISCRITTI 7
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0
C1 SENIOR FEMMINILE
1 100 12229 RICCIARDI Marlene 0200 M.M. C.K. LUNI-SARZA 2'22.07 2'28.93 4'51.00
2 99 CAMBIER! Michela 0301 C.U.S. PAVIA AS.D. 2'27.79 2'36.45 5'04.24
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1a PROVA ..., 0
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
C1 JUNIOR FEMMINILE
1 101 CARBOGNIN Chiara 0402 CANOA CLUB PESCANTIN 2'26.03 2'33.88 4'69,91
2 103 17481 MATTERA Giulia 0200 M.M. C.K. LUNI-SARZA 2'27.31 2'33.50 5'00.81
ISCRITTI 2
NON PARTITI 1a PROVA ... 0
24-03-2012 / VETTO D'ENZA (RE) GNON QUA/ 4




POS NUM NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME

NON ARRIVATI 1a PROVA ...
SQUALIFICATI 1a PROVA ..
NON PARTITI 2a PROVA

NON ARRIVATI 2a PROVA ...

SQUALIFICATI 2a PROVA ...

24-03-2012 / VETTO D'ENZA (RE)

0

0

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ESPOSTA ORE: 15:58

F= 870
TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
ia PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

GIUDICE ARBITRO PRINCIPALE
RAFFAELLA DESERAFINI

5% ii

.

i
AN

v h

il WY

GNON QUA /S5




